
Zarządzenie nr 24/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

z dnia 26 marca 2021r. 

w sprawie: sprostowania zarządzenia nr 21/2021 z dnia 15 marca 2021r. w sprawie 

wysokości świadczeń z okazji świąt wielkanocnych w roku 2021  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478), § 36 ust. 3  Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie oraz § 14 pkt. 4 Zakładowego 

Regulaminu Świadczeń Socjalnych, postanawiam: 

§ 1 

1. Sprostować w podstawie prawnej zarządzenia nr 21/2021 z dnia 15 marca 

2021r. w sprawie wysokości świadczeń z okazji świąt wielkanocnych w roku 

2021 oczywistą omyłkę, poprzez wykreślenie pkt 3 przy powołaniu się na § 14 

Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych, w związku z czym podstawa 

prawna ww. zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie zastępujące 

dotychczasowe: 

„Na podstawie art. 23 ust.2 pkt.2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (DzU.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20), § 36 ust.3 

Statutu PWSZ w Gnieźnie oraz § 14 pkt. 4 Zakładowego Regulaminu 

Świadczeń Socjalnych ustalam:” 

2. Sprostować zdanie pierwsze w § 1 zarządzenia nr 21/2021 z dnia 15 marca 

2021r., poprzez wykreślenie słów „świąteczno-noworocznych dla dzieci 

pracowników” i zamiast tego wpisanie słów „dla pracowników z okazji świąt 

wielkanocnych w roku 2021”, w związku z czym zdanie pierwsze w § 1 

zarządzenia nr 21/2021 z dnia 15 marca 2021r. otrzymuje następujące 

brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

„Wysokość świadczeń dla pracowników z okazji świąt wielkanocnych w roku 

2021 w kwocie :” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


